МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
________ «ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»_______

648000 Красноярский край, Эвенкийский p-он, п. Тура, микрорайон Таежный д. 7
тел 8(39170)30-272 E-mail:agro9 l@tura.evenkya.ru

Приказ
№-32-к от 15августа 2024г.

о зачислении
обучающихся на 1 курс

На основании части 4 статьи 68 Федерального закона от 29.12.2012
года №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», (с дополнениями
и изменениями), Приказа Минпросвещения России от 02.09.2020 N 457 (ред.
от 20.10.2022) "Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования"
(Зарегистрировано в Минюсте России 06.11.2020 N 60770), Приказа
Министерство образования Красноярского края « Об утверждения порядка
приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования» от 19.05.2023г № 332-11-05, «Об
установлении организациям, осуществляющим образовательную
деятельность, контрольных цифр приема по профессиям и специальностям
для обучения по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет средств краевого бюджета на 2024/2025 учебный год» и
в соответствии с Правилами приема в техникум, утвержденными приказами
директора № 14/02-01 от 21.02.2024г, № 15/02-01 от 21.02.2024 года на
основании протокола решения приемной комиссии, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года на первый курс очной формы
обучения, на базе основного общего образования, для получения среднего
профессионального образования по программе подготовки специалистов
среднего звена специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт
двигателей, систем и агрегатов автомобилей», срок обучения 3 года 10
месяцев в группу ТО-24:____________________________________________
№ ФИО Поименный №

1 . Бородач Глеб Сергеевич 17090
2. Верхотуров Петр Алексеевич 17091
3. Гаврилов Артем Дмитриевич 17092
4. Галимзянов Даниил Викторович 17093
5. Годовник Михаил Артемович 17094
6. Дочаковский Кирилл Николаевич 17095
7. Елдогир Кирилл Александрович 17096
8. Жуков Дмитрий Борисович 17097
9. Загарских Сергей Евгеньевич 17098
10. Зейб Павел Владимирович 17099
11. Иванова Евгения Александровна 17100

mailto:l@tura.evenkya.ru

12. Каплин Тихон Николаевич 17101
13. Клачков Дмитрий Олегович 17102
14. Монго Владимир Анатольевич 17103
15. Обухов Алексей Александрович 17104
16. Паймеров Святослав Сергеевич 17105
17. Санников Владимир Николаевич 17106
18. Сизых Валентин Матвеевич 17107
19. Солдатов Данил Алексеевич 17108
20. Стеганцев Максим Игоревич 17110
21. Степанова Карина Евгеньевна 17111
22. Тулюлюк Александр Владимирович 17112
23. Федоров Борис Янович 17113
24. Чиликов Сергей Сергеевич 17114

2. Зачислить с 1 сентября 2024 года на первый курс очной формы
обучения, на базе основного общего образования, для получения среднего
профессионального образования по программе подготовки специалистов
среднего звена специальности 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки)», срок обучения 10 месяцев в группу
СВР-24:
№ ФИО Поименный №

1 . Авдеенко Артем Александрович 17115
2. Бондарев Евгений Васильевич 17116
3. Ботулу Никита Николаевич 17117
4. Норов Мусулмон Зайнидинович 17118
5. Осогосток Егор Владимирович 17119
6. Полетаев Ееннадий Андреевич 17120
7. Чернозубов Евгений Валентинович 17121

3.Зачислить с 1 сентября 2024 года на первый курс очной формы
обучения, на базе основного общего образования, для получения среднего
профессионального образования по программе подготовки
квалифицированных рабочих и служащих профессии 35.01.21 «Оленевод-
механизатор», срок обучения 2 года 10 месяцев в группу ОЛМ-24:_________
№ ФИО Поименный №

1 . Ботулу Адам Анатольевич 17122
2. Сироткин Анатолий Викторович 17123
3. Сироткин Захар Викторович 17124
4. Удыгир Вероника Александровна 17125

4.Зачислить с 1 сентября 2024 года на первый курс очной формы
обучения, на базе среднего общего образования, для получения среднего
профессионального образования по программе подготовки специалистов
среднего звена 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» срок обучения 2
года 10 месяцев в группу БХГ-24:

№ ФИО Поименный №
1. Арчемку Виталий Тарасович 17126
2. Ботулу Елена Игоревна 17127
о
J . Ведерникова Анастасия Владимировна 17128
4. Клюева София Александровна 17129
5. Козлова Диана Степановна 17130
6. Маймага Александра Игоревна 17131
7. Маймага Сардана Иннокентьевна 17132
8. Мирошко Сергей Игоревич 17133
9. Оёгир Артем Антонович 17134
10. Осогосток Юрий Юрьевич 17135
11. Семенов Петр Владимирович 17136
12. Скрачковская Юлия Евгеньевна 17137
13. Спирина Анна Сергеевна 17138
14. Трофимова Татьяна Александровна 17139
15. Хукочар Герасим Ефимович 17140
16. Чичикова Виктория Сергеевна 17141
17. Шитова Людмила Владимировна 17142
18. Эспек Руслана Михайловна 17143

5.Зачислить с 1 сентября 2024 года на первый курс очной формы
обучения, на базе среднего общего образования, для получения среднего
профессионального образования по программе подготовки специалистов
среднего звена 39.02.01 «Социальная работа» срок обучения 2 года 10
месяцев в группу СЦР-24:________________________ ___________________
№ ФИО Поименный №

1. Белозерова Роксана Валентиновна 17144
2. Воробьева Марина Фаритовна 17145
3. Каплинский Андрей Сергеевич 17146
4. Осогосток Филипп Алексеевич 17147
5. Серчукова Кристина Васильевна 17148
6. Толонбаев Медеткан Темирбекович 17149
7. Фаркова Маргарита Александровна 17150
8. Фомкин Андрей Алексеевич 17151
9. Шарипов Давлатшох Хисомуддинович 17152
10. Шульженко Мария Валентиновна 17153

6.Зачислить с 1 сентября 2024 года на первый курс очной формы
обучения, на базе основного общего образования, для получения
профессионального образования по адаптированной программе
профессионального обучения профессии 12391 «Изготовитель пищевых
полуфабрикатов» срок обучения 2 года в группу И1111-24:_________________

№ ФИО Поименный №
1. Бех Рада Александровна 17154
2. Гаюльская Айна Аркадьевна 17155

3. Каянович Дмитрий Николаевич 17156
4. Коноренок Анастасия Сергеевна 17157
5. Тасачи Михаил Валерьевич 17158

7.Зачислить с 1 сентября 2024 года на первый курс заочной формы
обучения, на базе основного общего образования, для получения среднего
профессионального образования по программе подготовки специалистов
среднего звена специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных классах»,
срок обучения 3 года 10 месяцев в группу ПНК-24: ______________
№ ФИО Поименный №

1. Любинецкая Альбина Олеговна 17159
2. Маймага Алина Вадимовна 17160
3. Осогосток Алия Александровна 17161
4. Осогосток Марианна Алексеевна 17162
5. Павлова Юлия Романовна 17163
6. Перфилова Анастасия Вячеславовна 17164
7. Примакова Яна Андреевна 17165
8. Распопина Владислава Владимировна 17166
9. Удыгир Алла Эдгардовна 17167
10. Хутокогир Кристина Васильевна 17168
И. Юрова Елизавета Анатольевна 17169

Байкитский филиал:
8.Зачислить с 1 сентября 2024 года на первый курс очной формы

обучения, на базе основного общего образования, для получения среднего
профессионального образования по программе подготовки специалистов
среднего звена 39.02.01 «Социальная работа» срок обучения 2 года 10
месяцев в группу СЦРБ-24:____________ ___________ ___________________
№ ФИО Поименный №

1. Двизова Марина Викторовна 17170
2. Ильюшенко Дарья Сергеевна 17171

9.Зачислить с 1 сентября 2024 года на первый курс очной формы
обучения, на базе основного общего образования, для получения среднего
профессионального образования по программе подготовки
квалифицированных рабочих и служащих профессии 13.01.07
«Электромонтер по ремонту электросетей» срок обучения 2 года 10 месяцев
в группу ЭМТБ-24:
№ ФИО Поименный №

1. Бузорин Александр Геннадьевич 17172
2. Букатов Константин Сергеевич 17173
3. Гужва Никита Сергеевич 17174
4. Двизов Алексей Вячеславович 17175
5. Двизов Евгенипй Вячеславович 17176
6. Ленин Александр Сергеевич 17177
7. Маймага Игорь Евгеньевич 17178

8. Милитан Олег Андреевич 17179
9. Паныненский Павел Сергеевич 17180
10. Рукосуев Роман Владимирович 17181
11. Стасюк Анна Евгеньевна 17182
12. Стремедловский Никита Владиславович 17183
13. Тасачи Илья Александрович 17184
14. Шмонов Михаил Владимирович 17185

Тунгусско-Чунекий филиал:
10. Зачислить с 1 сентября 2024 года на первый курс очной формы

обучения, на базе основного общего образования, для получения среднего
профессионального образования по программе подготовки специалистов
среднего звена 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной
сварки (наплавки)», срок обучения 10 месяцев в группу СВРВ-24:__________
№ ФИО Поименный №

1 . Акишев Геннадий Аркадьевич 17186
2. Бабаев Евгений Леонидович 17187
3. Белов Андрей Игоревич 17188
4. Гаврилычев Александр Дмитриевич 17189
5. Горбунова Вера Валентиновна 17190
б. Зырянов Михаил Евгеньевич 17191
7. Карнаухов Константин Алексеевич 17192
8. Караваева Елизавета Валерьевна 17193
9. Лавриенкова Нина Владимировна 17194
10. Медведев Владимир Игоревич 17195

11. Секретарю учебной части внести данные в поименную книгу.
12. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Л.В. Паникаровская

		КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ"
	Я проверил этот документ